АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.05.2018 г. № 268

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 07.04.2017 г. № 188

«О порядке оказания адресной социальной помощи малоимущим и

социально незащищенным гражданам, проживающим на территории

Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Положение о порядке оказания адресной социальной

помощи малоимущим и социально незащищенным гражданам,

проживающим на территории Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, утвержденное постановлением администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

07.04.2017 г. № 188, изменения, дополнив раздел 2. пунктом 2.10.

следующего содержания:

«2.10. Информация о предоставлении получателям адресной

социальной помощи предоставляется ответственным лицом местной

администрации посредством использования единой государственной

информационной системы социального обеспечения (далее – ЕГИССО) в

порядке и объеме, установленными Правительством Российской

Федерации, и соответствии с форматами, установленными оператором

ЕГИССО.

Также ответственное лицо местной администрации производит

внесение данных посредством использования ЕГИССО в порядке и

объеме, установленными Правительством Российской Федерации, и в

соответствии с форматами, установленными оператором ЕГИССО,

информации об уже предоставленной получателям адресной социальной

помощи.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному обнародованию.

Глава администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области  С.А. Понкратов